
事 務 連 絡 

令和７年１０月１４日 

 

関 係 者 各 位 

新河岸駅周辺地区整備事務所長  

 

 

市道５６１１号線舗装整備工事について 

 

日頃より、本市の都市計画行政に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

このたび、市道５６１１号線において、舗装整備工事を実施することと

なりましたので、当該道路ご利用の皆様にはご迷惑、ご不便をおかけする

こととなりますが、何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．工 事 名  市道５６１１号線舗装整備工事 

 

        

２．工事場所  川越市大字砂地内（別添案内図参照） 

 

 

３．工事期間  令和７年１１月初旬～令和７年１２月２６日（予定） 

（工事時間 AM9:00～PM5:00） 

 ※沿線にお住まいの方には別途詳細をお知らせ致します。 

        

４．請負業者  栄光建設株式会社 川越市大袋新田 843-8 

          ℡049-245-3306    現場代理人 青木克之 

 

 ５．交通規制   片側交互通行・車両通行止め 

 

 

６．注意事項   施工中は工事車両が進入しますので、通行の際は交

通誘導員の指示に従って通行してください。また、

通行止めとなった際は迂回をお願いします。 

       

７．連 絡 先   川越市 都市計画部 新河岸駅周辺地区整備事務所 

                   担当者 大木・小高 

                   ℡ 049-244-5588 

                    



10

10

12

1 6

13

15.84

13.3

14.1

15.1

13.1

11.2

12.2

10.2

10.7

11.1

11.4

11.8

11.9

12.1

12.5

12.5

13.4

13.6

13.9

14.5

14.5

16.8

17.517.9

9.6砂

プー

ル

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

置 場

第 二 自 転 車

新 河 岸 駅

ま む ら

高 階 小 学 校

地 域 自 主 防 犯 ス テ ー シ ョ ン

川 越 中 央 消 防 署 高 階 分 署

扇 河 岸

10

12

14

16

11

12.6

12.7

11.1

9.6

10.9

10.2

10.7

10.9

11.2

11.4

11.7

12.6

12.8

12.9

14.7

14.8

14.9

14.9

15.4

15.7

15.9

16.3

16.5

16.5

16.8

17.1

17.8

9.2

9.6

9.6

9.7

11.4

9.7

16.7

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

（ 温 ）

桑 原 公 園

新 河 岸 駅 第 一

自 転 車 置 場

新

河

岸

幼

稚

園

川

越

砂

郵

便

局

東

武

東

上

線

案　 内 　図 Ｎ

工事場所

市
道
５
６
１
１
号
線

新河岸駅

高階小学校


